
і
КО Ш ІВ С ЬК А  С ІЛ Ь С ЬК А  РАДА 

ТЕТІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

три дц ять четверта сесія шостого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я

14 січня 2015 року № 18»

с. Кошів

Про встановлення ставок єдиного податку

Відповідно до ст. 143 Конституції України, ст. 69 Бюджетного кодексу 
України, ст.ст .2 ,10,12,293 Податкового кодексу України, керуючись пунктом 
24 частини 1 статті 26, Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” 
Кошівська сільська рада

В И Р І Ш И Л А :

1.Встановити з 01.01.2015 року на адміністративній території Кошівської
сільської ради ставку єдиного податку:

1.1. для першої групи -  фізичних осіб -  підприємців -  встановити 
ставку єдиного податку у розмірі 10 відсотків розміру мінімальної 
заробітної плати;

1.2. для другої групи -  фізичних осіб -  підприємців -  встановити 
ставку єдиного податку у розмірі 10 відсотків розміру мінімальної 
заробітної плати;

1.3. у  разі здійснення платниками єдиного податку першої і другої 
груп кількох видів господарської діяльності встановити ставку 
єдиного податку у розмірі 20 відсотків розміру мінімальної 
заробітної плати

2. Рішення набирає чинності з 01 січня 2015 року.

3. Секретарю сільської ради оприлюднити це рішення на 
інформаційному стенді сільської ради та  на офіційному веб-сайті 
Тетіївської районної ради в мережі Інтернет.



4. Секретарю Кошівської сільської ради подати дане рішення до 
Тетіївської О ДШ  ГУ ДФС-^.^рївській області д о  01 лютого 2015 року.

5 . Контроль за вгаюванням ц'ьбМ рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування бюджету, економічної реформи та  контролю за

К Н  Н Я Ш И

м і# і  лючгіоїюп-ьм

яіик-Л .ї О


